
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
12 мая 2016 года №89 

 

г. Мытищи 

 

В целях увеличения оборота по краске Rhenocoll у В2В Клиентов Компании ТБМ на 300%. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.06.2016 Положение «О проведении Конкурса «Выгодное 

лето с краской Rhenocoll». 

2. Приказ довести до сведения Директоров филиалов и дивизионов, Региональных 

управляющих, Руководителей структурных подразделений УК, сотрудников Департамента 

комплектующих для деревянных конструкций. 

3. Директорам филиалов довести Приказ до сведения коммерческого персонала. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Директора Департамента 

комплектующих для деревянных конструкций Смирнову С. В. 

 

Генеральный директор  /подписано/                В.Ф. Тренев 

Компания «Т.Б.М.»  

ПРИКАЗ  

 


